ПРОЕКТ
                АДМИНИСТРАЦИЯ
1. КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. [bookmark: _GoBack]__.09.2025 г.                                 № __                            х. Верхний Митякин

Об изменении кадастрового номера объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Заречная, двлд. 129 кадастровый номер 61:37:0060101:374 на кадастровый номер 61:37:0060101:2050.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Заречная, двлд. 76 кадастровый номер 61:37:0060101:2023 на кадастровый номер 61:37:0060101:2030.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х Верхний Митякин, ул. Центральная, двлд. 170 кадастровый номер 61:37:0060101:225 на кадастровый номер 61:37:0060101:2049.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Центральная, двлд. 66 кадастровый номер 61:37:0060101:86 на кадастровый номер 61:37:0060101:2048.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Центральная, двлд. 77 кадастровый номер 61:37:0060101:98 на кадастровый номер 61:37:0060101:2039.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, п. Весенний, ул. Кировская, двлд. 12 кадастровый номер 61:37:0040101:54 на кадастровый номер 61:37:0040101:1033.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Донецкий, ул. Садовая, двлд. 21 кадастровый номер 61:37:0060201:26 на кадастровый номер 61:37:0060201:385.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Донецкий, ул. Садовая, двлд. 4 кадастровый номер 61:37:0060201:4 на кадастровый номер 61:37:0060201:384.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Красновка, ул. 13 Героев, двлд. 45 кадастровый номер 61:37:0060301:284 на кадастровый номер 61:37:0060301:1145.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Красновка, ул. 13 Героев, двлд. 50 кадастровый номер 61:37:0060301:226 на кадастровый номер 61:37:0000000:2309.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Красновка, ул. Восточная, двлд. 7 кадастровый номер 61:37:0060301:865 на кадастровый номер 61:37:0060301:368.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Красновка, ул. Элеваторская, двлд. 14 кадастровый номер 61:37:0060301:22 на кадастровый номер 61:23:0020501:1374.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Левобережная, двлд. 27 кадастровый номер 61:27:0060401:762 на кадастровый номер 61:37:0060401:762.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Левобережная, двлд. 33 кадастровый номер 61:37:0060401:391 на кадастровый номер 61:37:0060401:2322.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Левобережная, двлд.. 77 кадастровый номер 61:37:0060401:495 на кадастровый номер 61:37:0060401:2321.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Левобережная, двлд. 80 кадастровый номер 61:37:0060401:692 на кадастровый номер 61:37:0060401:2318.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, двлд. 160 кадастровый номер 61:37:0060401:195 на кадастровый номер 61:37:0060401:2316.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, двлд. 163 кадастровый номер 61:37:0060401:171 на кадастровый номер 61:37:0060401:804.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, двлд. 227 кадастровый номер 61:37:0060401:313 на кадастровый номер 61:37:0060401:2319.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, двлд. 96 кадастровый номер 61:37:0060401:120 на кадастровый номер 61:37:0060401:2312.
1. Изменить объекту недвижимости, расположенномуо по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, двлд. 5 кадастровый номер 61:37:0060401:22 на кадастровый номер 61:37:0060401:1172.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения                                     Л.Н. Михайленко

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__

.

0

9

.2025

г.

№

__

х.

Верхний Митякин

Об изменении кадастрового номера

объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013

года № 443

-

ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и

аннулирования адресов, Постановлением Правительства Российской Федерации от

19.1

1.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской

Федерации от 22.05.2015 № 492

«О

составе сведений об адресах, размещаемых в

государственном адресном реестре, порядке ме

жведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении

изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации

»

,

Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Изменить

объ

екту недвижимости, расположенно

му

по адресу: Российская

Федерация,

Ростовская область,

Тарасовский район

, х

.

Верхний Митякин, ул

.

Заречная,

двлд.

129

кадастровый номер

61:37:0060101:374

на кадастровый номер

61:37:0060101:2050

.

2.

Изменить

объ

екту недвижимости, расположенно

му

по адресу: Российская

Федерация,

Ростовская область,

Тарасовский район

, х

.

Верхний Митякин, ул

.

Заречная,

двлд.

76

кадастровый номер

61:37:0060101:2023

на кадастровый номер

61:37:0060101:2030

.

3.

Изменить

объ

екту недвижимости

, расположенно

му

по адресу: Российская

Федерация,

Ростовская область,

Тарасовский район

, х Верхний Митякин, ул

.

Центральная, двлд.

170

кадастровый номер

61:37:0060101:225

на кадастровый

номер

61:37:0060101:2049

.

4.

Изменить

объ

екту недвижимости, расположенно

му

по адресу: Российская

Федерация,

Ростовская область,

Тарасовский район

, х

.

Верхн

ий Митякин, ул.

Центральная,

двлд.

66 кадастровый номер

61:37:0060101:86

на кадастровый номер

ПРОЕКТ                    АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     __ . 0 9 .2025   г.                                   №  __                              х.   Верхний Митякин       Об изменении кадастрового номера  объекту недвижимости     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  руководствуясь ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013  года № 443 - ФЗ «О федеральной информационной  адресной системе и о внесении  изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и  аннулирования адресов, Постановлением Правительства Российской Федерации от  19.1 1.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской  Федерации от 22.05.2015 № 492  «О   составе сведений об адресах, размещаемых в  государственном адресном реестре, порядке ме жведомственного информационного  взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении  изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства  Российской Федерации » ,  Администрация Красновского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :   1.   Изменить  объ екту недвижимости, расположенно му   по адресу: Российская  Федерация,  Ростовская область,  Тарасовский район , х .   Верхний Митякин, ул .   Заречная,  двлд.   129   кадастровый номер  61:37:0060101:374   на кадастровый номер  61:37:0060101:2050 .   2.   Изменить  объ екту недвижимости, расположенно му   по адресу: Российская  Федерация,  Ростовская область,  Тарасовский район , х .   Верхний Митякин, ул .   Заречная,  двлд.   76   кадастровый номер  61:37:0060101:2023   на кадастровый номер  61:37:0060101:2030 .   3.   Изменить  объ екту недвижимости , расположенно му   по адресу: Российская  Федерация,  Ростовская область,  Тарасовский район , х Верхний Митякин, ул .   Центральная, двлд.   170   кадастровый номер  61:37:0060101:225   на кадастровый  номер  61:37:0060101:2049 .   4.   Изменить  объ екту недвижимости, расположенно му   по адресу: Российская  Федерация,  Ростовская область,  Тарасовский район , х .   Верхн ий Митякин, ул.  Центральная,  двлд.   66 кадастровый номер  61:37:0060101:86   на кадастровый номер